
Datum objednávky 07.05.2021 _ Zdeněk F o j t í k

v m W Ú e : m m x a Myslivečkova 1 9 / 1 0

Oddělení-= 202 400 01 Ústí nad Labem—město, Vaňov
Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotni, a.s.

S o c i á l n í  p é č e  3 3 1 6 / 1 2 A  Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ústí nad Labem 1013899

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 14.05.2021
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o .  2.

U Nemocnice l
4 0 5  9 9  Děčín I I

Fakturujte s e  splatností 6 0  dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 malováni_ambulance a lék. pokoje
1 Sada : 59.623,96 59.623,96

[
Dle cenové nabídky ze dne 4.5.2021 objedňaváme malování dětské ambulance a
lékařské pokoje v budově I nemocnice Děčín

Nedílnou součástí a přílohou č. 1 jsou všeobecně obchodní podmínky KZ, přílohou
č.“2 CN ze 4.5.2021 ' '

Akceptací této objednávky akceptujete i všeobecné obchodní podmínky KZ

Celk.hodn. s D P H  C Z K  , _ 59.624,00

Kraiská zdravotní. a.s. 16
- Nemocnice Děčín, 0.2.

U Nemocnice 1,14 5 99 Dian Il
,IČ: 25488627.D!. C22548362? .rak ewa.. ká

Vystavil:..........,..;.ý.......... '
' Z důvodu registrace k DPH je o d  1. 9. 2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

“bez čísla objednavky budou považovány z a  neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu s e  zněním zákona č. 235/2004 Sb. o BĚH.

Účet musí být zveřejněný. ' . _
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnéní-předmětu objednávky před její

-účinností se považuje.za plnění podle této objednávky. '
' I Č O :  2 5 4 8 8 6 2 7  D IČ :  C 2 2 5 4 8 8 6 2 7  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlozka 1550.

ŠÉE », ŽŠ „

Datum objednávky 07.05.2021 _ Zdeněk F o j t í k

Vyhotovuje: Myslivečkova 1 9 / 1 0

Oddělent 705202 400 01 Ústí nad Labem—město, Vaňov
Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturačni):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termin dodávky: 1 4 . 0 5 . 2 0 2 1

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o .  2 .

U Nemocnice l
4 0 5  9 9  Děčín I I

Fekturujte se splatností 6 0  dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 malování ambulance a lék. pokoje
1 Sada : 59.623,96 59.623,96

Dle cenové nabídky ze dne 4.5.2021 objednáváme malování dětské ambulance a
lékařské pokoje v budově I nemocnice Děčín

Nedílnou součástí a přílohou č. 1 jsou všeobecné obchodní podmínky KZ, přílohou
č.'2 CN ze 4.5.2021 ' '

Akceptací této objednávky akceptujete i všeobecné obchodní podmínky KZ

Celk.hodn. s DPH CZK , _ 59.624,00

Kraiská zdravotním “
- Nemocnice Děčín. 0.2.

(u Nemocnice :. 599031:- |:
k. 25483527.m czzsassóz7
“Leii112795111.cu. 412521016 ]?2

Vystavil:..........Q..;.ý..........
' Z důvodu registrace k DPH je od 1.  9.  2007 nutné na dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

“bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat. podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný. - -
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena Plnění předmětu objednávky před její

—účínnosti se považuje za plnění podle této o b j e d n á v k y . -

'Ičo: 25488627 DIČ: C225488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



